
IBC, Pobřežní 3, 186 00 Prague 8, 
République tchèque / česká republika
TÉL +420 224 833 090 news www.news.ccft-fcok.cz
e-mail info@ccft-fcok.cz www.ccft-fcok.cz

SÉMINAIRE / SEMINÁŘ

Počet míst na semináři je omezen. Přihlásit se můžete online na nebo svoji účast, prosím, potvrďte  
na emailovou adresu rehackova@ccft-fcok.cz.  

Storno
Bezplatné storno přijímáme nejpozději do 5 dnů před konáním akce. V případě odhlášení ve lhůtě kratší  
Vám budeme nuceni účtovat 100% ceny vstupního poplatku. Účastník za sebe může vyslat náhradníka.

DPH A TECHNOLOGIE
CO NOVÉHO ČEKÁ PLÁTCE DPH V SOUVISLOSTI  
S NOVELOU ZÁKONA O DPH A JAK VÁM MOHOU  
TECHNOLOGIE PŘI VYKAZOVÁNÍ DPH POMOCI
DATUM   25. října 2018, od 9 do 12 hodin
SEMINÁŘ JE URČEN  finančním ředitelům, finančním manažerům a hlavním účetním
JAZYK SEMINÁŘE  čeština
MÍSTO    zasedací místnost, budova IBC, sektor A2 – 2. patro, Pobřežní 3, Praha 8

ŠKOLITELÉ 
Jana Šťovíčková, senior manažerka z oddělení nepřímých daní 
Petr Čapoun, senior manažer z oddělení daňových technologií
Radka Mašková, ředitelka v daňovém oddělení 

PROGRAM
• Klíčové body připravované novely zákona o DPH, současná a budoucí úprava
• Praktické dopady novely  na plátce – jak se na novelu připravit
• Trendy v oblasti vykazování a kontrol daně z přidané hodnoty
• Technologie a vykazování DPH

CENA ZA SEMINÁŘ (BEZ DPH)
Pro členy FČOK: 1200 CZK/os. 
Pro nečleny: 1800 CZK/os.

https://www.ccft-fcok.cz/cz/index.asp?p=program-prihlaseni&a_id=1f7e0600-2344-e89e-1fb6-5bab76fafd95&a_section=1

